ПРИКАЗ

№ /U
~~~~~~~~~~~~~~

" t/? /VVtP dd--

г. Москва

Об установлении стоимости прикрепления лиц для подготовки диссертаций.

Во исполнение решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

от 28 · июня 2024 года (протокол № 05/24), руководствуясь п . 4.20 Устава ФГБОУ
ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Утвердить новую стоимость следующих услуг с О 1 сентября 2024 г.:

- по прикреплению лиц для подготовки диссертации на соискание ученой степени

кандидата наук без освоения программ подготовки научных и научно­

педагогических кадров в аспирантуре в размере 140 тысяч рублей в год, в том

числе НДС;

- по прикреплению лиц для подготовки диссертации на соискание ученой степени

доктора наук в размере 165 тысяч рублей в год, в том числе НДС.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по

экономике НИУ «МЭИ» Е.Ю . Абрамову.

Ректор Н.Д. Рогалев